AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO COJEDES

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

COJEDES

COJEDES

COJEDES

COJEDES

GIRARDOT

SAN CARLOS

SAN CARLOS

TINAQUILLO

TIENDA EL BAULENO,
C.A

GLOBAL LINK, C.A

NEDELA, C.A.

D.L.G. CELULAR, C.A.

CALLE BOLIVAR, SECTOR CENTRO, EL
BAUL, ESTADO COJEDES.

AVENIDA BOLIVAR CENTRO COMERCIAL
GALERIA MODERNA LOCALES 6,7 Y8
SAN CARLOS ESTADO COJEDES.

AVENIDA RICAUTE, EDIFICIO RAYPE PB
,LOCAL 01Y 02 SECTOR, FRENTE AL
BANCO VENEZUELA, CENTRO SAN
CARLOS ESTADO COJEDES.

AVENIDA MIRANDA CRUCE CON CALLE
SILVA LOCAL 12-5 TINAQUILLO ESTADO
COJEDES.

4144272884

2584144801

2584334177

2584147877

4144272884

4141423030

4145950215

4142059787
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