

AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO COJEDES

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
COJEDES	GIRARDOT	TIENDA EL BAULEÑO, C.A.	CALLE BOLIVAR, SECTOR CENTRO, EL BAUL, ESTADO COJEDES.	4144272884	4144272884
COJEDES	SAN CARLOS	GLOBAL LINK, C.A	AVENIDA BOLIVAR CENTRO COMERCIAL GALERIA MODERNA LOCALES 6,7 Y8 SAN CARLOS ESTADO COJEDES.	2584144801	4141423030
COJEDES	SAN CARLOS	NEDELA, C.A.	AVENIDA RICAUTE, EDIFICIO RAYPE PB , LOCAL 01 Y 02 SECTOR , FRENTE AL BANCO VENEZUELA, CENTRO SAN CARLOS ESTADO COJEDES.	2584334177	4145950215
COJEDES	TINAQUILLO	D.L.G. CELULAR, C.A.	AVENIDA MIRANDA CRUCE CON CALLE SILVA LOCAL 12-5 TINAQUILLO ESTADO COJEDES.	2584147877	4142059787